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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 11 POLO MARTINA FRANCA - FRANCAVILLA FONTANA

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MARTINA FRANCA

Data avvio validità 05/03/2007 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 19/06/2007Data aggiudicazione

 4.742.333,00Importo Previsto 

 4.742.333,00Importo Previsto Richiesto

 4.742.333,00Ammesso a Finanziamento

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.742.333,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo TRONO GIOVANNI

Telefono 0804836252

Fax 0804836265

E-mail PRUSSTMF@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 3.177.880,02Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

08/04/2009Data fine verifica06/04/2009Data ricezione03/04/2009Data Invio
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Voce

 740.647,51

 2.968.610,83

 100.000,00

 92.685,83

 0,00

 0,00

 0,00

 66.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 773.722,16

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 740.647,57

 2.968.610,83

 120.000,00

 111.222,99

 0,00

 0,00

 0,00

 32.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 769.851,61

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 505.916,74

 1.921.122,30

 119.161,03

 100.671,62

 0,00

 0,00

 0,00

 25.492,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 505.515,82

Totale Pagato

Totale  4.742.333,00  4.742.333,00  3.177.880,01

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

30/04/2009
30/04/2009

30/04/2009

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

30/04/2009
30/04/2009

30/04/2009

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

13/02/2008
20/06/2008
22/07/2008

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 190.000,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 1.900.000,00

 0,00

 2.502.333,00

 0,00

 2.502.333,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 1.950.000,00  492.333,00  4.742.333,00 650.000,00  1.650.000,00

 0,00

 150.000,00

 1.800.000,00

 0,00

 190.000,00

 302.333,00

 0,00

 2.640.000,00

 2.102.333,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 1.650.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/03/2009

18/03/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

11

12

Liquidazione II^ SAL "Produzione contenuti digitali, multimediali,
realizzazione delle infrastrutture elaborative dei centri visita,
comunicazione e relativi servizi - SALDO

Liquidazione competenze ed oneri per attività di Coordinamento
della Struttura PIS11 e competenze ed oneri del persoale della
Struttura PIS11 relative all'attività svolta nel periodo Dicembre-
2008 - Marzo/2009

 447.762,90

 27.545,98

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ISED INGEGNERIA SISTEMI
ELABORAZIONE DATI 

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
- TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 
TRONO GIOVANNI

 447.762,90

 6.946,09

 4.608,51

 2.157,98

 13.833,40

 447.762,90

 6.946,09

 4.608,51

 2.157,98

 13.833,40

00976081000

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

00000000100

TRNGNN56T01E986P

Impresa

Privato

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 447.762,90

 27.545,98

 447.762,90

 27.545,98

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040001

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 88 Liquidazione II^ SAL "Produzione contenuti digitali, multimediali,
realizzazione delle infrastrutture elaborative dei centri visita,
comunicazione e relativi servizi professionali del Progetto
denominato Itri@barocco.net

 773.600,00 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ISED INGEGNERIA SISTEMI
ELABORAZIONE DATI 

 773.600,00  773.600,0000976081000 Impresa Aggiornato

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

 0,00

 773.600,00  773.600,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione



08/04/2009 11:51Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 03/04/200905/03/2009 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 8 di 14

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1534

1535

1536

1760

1761

1762

Data
Emiss.

23/03/2009

23/03/2009

23/03/2009

02/04/2009

02/04/2009

02/04/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TRNGNN56T01E986P TRONO
GIOVANNI

SMRMRS58R62E986C SEMERARO
MARIA ROSARIA

SMRMRS58R62E986C SEMERARO
MARIA ROSARIA

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

00976081000 ISED INGEGNERIA
SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazioe del
17/03/2009

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazioe del
17/03/2009

Pagamento a saldo
compentenze per attività
di cui alla dichiarazioe del
17/03/2009

Pagamento saldo fattura
n. S/219 del 16/12/2008

Pagamento a saldo fattura
n. S/219 del 16/12/2008

Pagamento a saldo fattura
n. S/219 del 16/12/2008

Importo
Pagamento

 13.833,40

 1.613,33

 2.995,18

 12.000,00

 39.176,67

 396.586,23

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 466.204,81
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

SMRMRS58R62E986C SEMERARO MARIA ROSARIA
SMRMRS58R62E986C SEMERARO MARIA ROSARIA
TRNGNN56T01E986P TRONO GIOVANNI

 71.835,30
 32.647,23
 10.000,00

 258.653,22

 2.995,18
 1.613,33

 13.833,40

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009

2009

2009
2009
2009

1762
1761
1760

1762

1536
1535
1534

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Totali

Totali

 114.482,53

 258.653,22

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI
00976081000 ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI

 66.097,71
 6.529,44
 2.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009

1762
1761
1760

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

n

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Totali

Totali

 18.441,91

 74.627,15

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Codice Fiscale
Partita IVA

ISED INGEGNERIA SISTEMI ELABORAZIONE DATI 

RICCI FRANCESCO PAOLO

SEMERARO MARIA ROSARIA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
TARANTO PRESSO BANCA D'ITALIA 

TRONO GIOVANNI

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

00976081000

RCCFNC45C05E986S

SMRMRS58R62E986C

00000000100

TRNGNN56T01E986P

Impresa

Privato

Privato

Ente

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 2.849.846,76

 27.481,68

 18.574,96

 15.836,56

 46.548,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.849.846,76

 20.535,59

 18.574,96

 13.678,58

 46.548,74

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 2.958.288,70  2.949.184,63
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  4.742.333,00 Variato in  4.742.333,00

Rimodulazione delle voci di costosenza variazione dell'importo complessivo del Progetto

Comunicazione a Regione Puglia - Prot. n. 8222

Indicatori Fisici

Area interessata 

Interventi

Spese Lavori/Spese Sostenute

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 4.742.333,00

 0,00

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Kmq

Num 

%

Estremi

Data 03/04/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 740.647,57

 2.968.610,83

 120.000,00

 111.222,99

 32.000,00

 769.851,61

 738.548,84

 2.968.610,83

 126.107,12

 117.785,09

 26.992,50

 764.288,62

301

302

303

304

308

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2007

2008

2009

 0,00

 150.000,00

 1.800.000,00

 0,00

 190.000,00

 302.333,00

 0,00

 2.640.000,00

 2.102.333,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 1.650.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 1.800.000,00

 0,00

 190.000,00

 302.333,00

 0,00

 2.640.000,00

 2.102.333,00

 0,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 1.650.000,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  4.742.333,00

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Codice Progetto 602C040001 Rendicontazione n. 4

Totali  4.742.333,00  4.742.333,00

 4.742.333,00
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